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ŁEBA - SMAKI JAPONII, wiek: 12 - 16 lat

To prawdziwa gratka dla fanów kultury japońskiej!
これは日本文化のファンにとって本当に魅力的なものです！
Japonia to interesujący, kolorowy, fascynujący kraj, który poza niesamowitą przyrodą ma również ciekawą historię i kulturę. W ciągu kilku
dni pobytu nad morzem poznamy ją lepiej oraz dowiemy się wielu ciekawych rzeczy. To tu nowoczesność przeplata się z tradycją. Dlaczego
Japonię nazywa się Krajem Kwitnącej Wiśni? Co oznacza czerwona kropka na fladze tego państwa? Odbędziemy podróż do kraju, który
fascynuje tak wiele osób... 

Program:

Japonia dla ciekawych – koktajl tradycji i nowoczesności, czyli Japonia wczoraj i dzisiaj. Wirtualna podróż do kolebki mangi.
Ze sztuką przez wieki – stworzymy tradycyjne japońskie maski teatralne, wachlarze i zakładki do książek. Sztuka zdobnicza
współczesnej Japonii – wykonamy oryginalne case`y na nasze telefony*.
Wieczór z horoskopem – która gwiazda opiekuje się Twoim znakiem ? Horoskop Hideyoshiego.
Hajimemashite. Kowalski desu, czyli dalekowschodni savoir-vivre – nauczymy się jeść pałeczkami (hashi). Do czego służy
oshibori?
Ile lat ma sushi? – historię tej pysznej potrawy poznamy podczas własnoręcznego przygotowania sushi.
Chanoyu – ceremonia picia herbaty.
Spokój i harmonia, czyli sztuka cierpliwości – origami. Nauka technik układania ikebany. Konkurs sudoku.
Manga, anime i współczesne kino japońskie – spróbujemy stworzyć własny komiks. Noc anime – prezentacja najbardziej znanych
i tych mniej popularnych anime.
Laleczki Kokeshi – każdy będzie miał okazję wykonać laleczkę – symbol szczęścia i powodzenia.
Cosplay day – dzień spędzimy w „skórze” ulubionych postaci! Nie zabraknie emocjonującej sesji fotograficznej! (stroje własne
uczestników).
Tanabata, Hanabi, Gion, Nebuta – przegląd najważniejszych imprez festiwalowych odbywających się corocznie w Japonii. Tradycja
i kultura Kraju Kwitnącej Wiśni.
Kimono i yukata – tradycyjne stroje japońskie.
Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Sea Park lub Manufaktura Słodyczy.

PONADTO:

Plażowanie i kąpiele w morzu, gry i konkursy.
Zabawa na plaży... czemu nie?
Rozgrywki sportowe: siatkówka, koszykówka, kometka, ping-pong, mini piłka nożna, rzut balonem na odległość, dla chętnych
aquaaerobik.
Turniej siatkówki plażowej.
OGNISKO z pieczeniem kiełbasek.
Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Łeby (koncerty, plenery, regaty żeglarskie itp).

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

*Uwaga:
– Do wykonania ozdobnych wersji etui na telefony prosimy, aby każdy uczestnik obozu przywiózł pasującego case`a.
– Chętnych prosimy o zabranie na obóz stroju wybranej przez siebie postaci, do której Uczestnik chce się upodobnić podczas pokazu
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Cosplay.

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu   ....................................................................................99,5%

Zakwaterowanie               ............................................................................97,3%

Wyżywienie                        ................................................................................98,5%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

Programy fakultatywne

Manufaktura słodyczy.
Słodka zabawa podczas której dzieci zapoznają się z metodą wytwarzania cukierków i wykonają własnoręcznie lizaki.
Rejs statkiem.
Niesamowity rejs po morzu statkiem z licznymi atrakcjami. Wypłyniemy z portu w Łebie i dotrzemy do latarni morskiej lub w okolice wydm
ruchomych.
Słowiński Park Narodowy.
Przejazd kolejką i wędrówka po ruchomych wydmach, gdzie poczujecie się jak na prawdziwej pustyni. Co na wydmach jednak robi pływak
lapoński, sowa błotna, lodówka i sowa śnieżna? Niezapomniane widoki, wspinaczka na pustynne wydmy i możliwość spotkania zwierząt
wpisanych do Polskiej Czerwonej Księgi na listę gatunków zagrożonych .. .Naprawdę warto tu być!
Upominek - plecak
plecak
Upominek - ręcznik
ręcznik
Wycieczka do Aquaparku Reda.
To niezwykły kompleks, połączenie ogromnego parku wodnego i oceanarium, gdzie będziecie mogli oglądać prawdziwe ryby i rekiny.
Znajdziecie tu basen urządzony na kształt zamku, okręt piracki z armatkami wodnymi i zjeżdżalniami, Volcano Jacuzzi, liczącą 315 m ścieżkę
wodną oraz wzburzoną wodę z falami sięgającymi do 1,5 m. Możecie tu zjeżdżać z całej masy zjeżdżalni, np. Shark Slide, z której wpłyniecie
wprost do paszczy rekina, 60 m emocjonującego zjazdu poprowadzi Was przez rajskie akwarium, w którym pływają prawdziwe rekiny z
odległej Sri Lanki. Multi Adventure to szeroka zjeżdżalnia idealna na podwójne pontony i wspólne zjazdy, Ultra Speed, na której nabierzecie
prędkości i pokonacie liczne zakręty, Family Slide – pofalowana, szeroka na 3 m i długa na 48 m zjeżdżalnia sprawi, że każdy zjazd będzie
inny. Wszystkie te atrakcje czekają na Was w jednym miejscu!!!
Wycieczka do Sea Parku.
Sea Park Sarbsk jest największym na Pomorzu parkiem rozrywki. Związany jest tematycznie z fauną i florą mórz i oceanów, a także kulturą i
historią regionu. Atrakcjami SEA PARKU są: fokarium prezentujące karmienie fok i ich trening medyczny, prehistoryczne oceanarium 3D z
kinem 5D, w którym możemy stanąć "oko w oko" ze stworami zamieszkującymi wody naszej planety miliony lat temu, Muzeum
Marynistyczne, park makiet zwierząt morskich, park miniatur latarni morskich, galeon i park zręcznościowy.
Zamawiam - dieta bezglutenowa.
Zamawiam - dieta wegetariańska.
ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług
turystycznych, kursu walut.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w
Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,

https://www.obozy.pl/upominki
https://www.obozy.pl/upominki
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mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LJCZ/24 03.07.2024 - 13.07.2024 2889.00 PLN

OSTATNIE 1 miejsce - DZIEWCZYNA ok. 2010r.

02LJCZ/24 14.07.2024 - 24.07.2024 2889.00 PLN

03LJCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2889.00 PLN

04LJCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2889.00 PLN

CENA ZAWIERA:

• Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek – ciepła kolacja (w wypadku
przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni – śniadanie + suchy prowiant.
• Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
• Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
• Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW  (do 5000 zł).
• Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

 

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

Bydgoszcz, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gniezno, Grudziądz, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Olsztynek,
Opole, Ostróda, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Toruń/A1, Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław, Z dojazdem własnym.


